
 
 
 

 
 
 
 

 
Kupní smlouva o prodeji automobilu. 

 

I. Účastníci 
 
1.1.     1.2.  
CB Auto a.s.                   Firma:     Město Tábor 
Milady Horákové 1477,370 05 Č. Budějovice             Sídlo       Žižkovo nám. 2/2, Tábor 390 15 
tel. 385 102 423                   IČO/DIČ: 00253014/CZ00253014 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868                            Zastoupená: Ing. Jiřím Fišerem 
OR:  Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174  
(Zastoupený): Jaroslavem Beránkem 
 
II. Předmět smlouvy a cenové ujednání viz. předchozí strana – závazné objednávky. 

 

III. Cenové ujednání viz. objednávky nových vozidel. 
 
IV. Všeobecné podmínky kupní smlouvy 

 
4.1. Způsob úhrady kupní ceny. 
 
4.1.1. Kupující neposkytuje zálohu. 
 
4.1.2. Kupní cenu je kupující povinen uhradit prodávajícímu se splatností 21 dnů po převzetí vozidla a 
daňových dokladů, a to buď úhradou v hotovosti či bankovním převodem.  
 
4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky 
 
4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu do 120 dnů od podpisu smlouvy.  
 
4.2.2. Předmětem této smlouvy je vozidlo uvedené v objednávce vozu. Od tohoto provedení se prodávající 
nesmí odchýlit, s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce. 
 
4.2.3. Předání – převzetí vozidla. 
 
4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
 
 
4.2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 14 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.3.1.. 
 
4.2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. je kupující povinen 
uhradit náklady prodávajícího za uskladnění, jež vznikly prodávajícímu v důsledku nesplnění povinnosti 
kupujícího vozidlo převzít.   
 

 

 
 
4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob.  
 
4.3. Odstoupení od smlouvy. 
 
4.3.1. Tuto smlouvu lze přijmout výslovně bez odchylek a dodatků, jinak se jedná o novou smlouvu. 
 
4.3.2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1.. 
 
4.3.3. Pokud kupující nepřevezme vozidlo po uplynutí lhůty k převzetí dle bodu 4.2.3.2., je prodávající oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Smluvní strany si sjednávají pro případ porušení smluvní povinnosti stanovené dle bodu 4.2.3.2. smluvní pokutu 
ve výši 10 % z celkové ceny vozidla.Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím za předmět koupě na 
smluvní pokutu. Právo na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 
 
4.3.4. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.1. této smlouvy. 
 
4.3.5. Záloha splacená kupujícím není v případě odstoupení od smlouvy úročena.  
 
4.3.6. Dojde-li k porušení ustanovení této smlouvy ze strany kupujícího, je kupující povinen vždy uhradit smluvní pokutu ve 
výši 10% z celkové ceny vozidla. Prodávající je oprávněn provést zápočet sjednané smluvní pokuty vůči již zaplacené 
záloze.  
Splatnost smluvní pokuty nastává 10dnů po porušení smlouvy ze strany kupujícího. 
 
4.4. Záruční podmínky. 
 
4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s.. 
 
4.5. Výhrada vlastnictví. 
 
4.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení  ceny  včetně eventuelních vedlejších nákladů ve vlastnictví prodávajícího. 
Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména 
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví prodávajícího. 
 
4.6. Použitelné práva, soudní příslušnost. 
 
4.6.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky.  
 
4.7. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadující vždy písemnou 
formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah  
smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
 
Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích. 
 
Za přijetí smlouvy se považuje pouze vlastnoruční podpis. 
 
Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. (o svobodném přístupu 
k informacím), s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a 
okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.  
 
Dne :   19.5.2017 
 
 
 
 
 
 
         ....................................              ..................................  
               prodávající             kupující 
 

 



  

 
OR: Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174 

 

Závazná objednávka nového  vozu Škoda  
1.2. 

Kupující:      pan         paní           slečna         firma    Komise:  
 
Jméno : Město Tábor                                                           IČ:  00253014 DIČ:  CZ00253014 
 
Ulice :    Žižkovo nám. č.p. 2/2                                              Tel.privat:  381 486 110 
 
PSČ : 390 15       Místo: Tábor                                               Email:   vladimir.helma@mutabor.cz  
 
Zastoupená:       Ing. Jiří Fišer   
 

 
II. Přijímám/e uvedené podmínky prodeje vozu Škoda a výše uvedené firmy objednávám/e tento/tyto nové vozy:  
 
 

  Kód Popis Cena (Kc) 

Model NH34N5 / 2018 Rapid Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech. 371 900,00 

  4ZG     Chromová lišta - nárazník + okna 0,00 

Barva 4K4K Béžová Cappuccino metalíza 12 900,00 

Interiér AB Černá 0,00 

              

  Paket Název paketu Cena (Kc) 

1. PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola 1 600,00 

2. WAJ 
Paket Style Plus-Low Bi-xenonové světlomety, tempomat 
s omezovačem rychlosti, Sunset, zadní stěrač 14 000,00 

3. YA1 Mobilita PLUS 2 000,00 

  Výbavy celkem 17 600,00 

  Cena vozu 402 400,00 

      

  Gumové koberce 772,00 

  Gumový koberec do kufru 887,00 

  Přední zástěrky 600,00 

  Zimní kompletní kola + kryty kol 10 000,00 

  Povinná výbava 1 000,00 

  Ochranné prahové lišty 1 200,00 

      

  Sleva státní správa 65 859,00 

  Cena bez DPH 21% 290 082,64 

  DPH 21% 60 917,36 

  Cena s DPH 21% 351 000,00 

 

 

 

III. Celková cena nového vozu (včetně DPH)      351 000,00,-Kč. 
     Celková cena (bez DPH)                                  290 082,64,-Kč. 
     DPH 21%                                                             60 917,36,-Kč. 
 
 
 

1.1.  

M.Horákové 1477, 370 05 Č. Budějovice 

Tel/fax: 385 102 423 / 418 
www.cb-auto.cz 
e-mail: info@cb-auto.cz 

č.ú. 2104176245/2700 UniCredit Bank 



  
 

Cenová tabulka             

        

Základ 

daně  

DPH 

21% 

Celkem s DPH 

21% 

Škoda Rapid 1,0 TSI 

 

cena nového vozu  290 082,64 60 917,36  351 000,00 

VW Caddy 

 

cena nového vozu  462 809,91  97 190,09  560 000,00 

Škoda Fabia Combi 1C5 
7775 

 

cena ojetého vozu   0,00  18 000,00 

Škoda Fabia Combi 2C6 

4114 

 

cena ojetého vozu   0,00  25 500,00 

Cena nových vozidel s odečtením ojetých vozidel     867 500,00 

 
Tuto nabídku lze přijmout výslovně bez odchylek a dodatků, jinak se jedná o novou nabídku. 
Za přijetí nabídky se považuje pouze vlastnoruční podpis. 
 

 
 
 

Dodací lhůta/termín: 1)  nejpozději do 120 dnů od podpisu  smlouvy 

Splatnost  21 dnů od předání vozidla a ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Místo plnění:     
Tábor, Žižkovo nám. 2, 390 15 Tábor. 
 

Pokud je dohodnutá dodací lhůta delší než tři měsíce od data prvního potvrzení objednávky, platí doporučená cena vozu firmou 
Škoda Auto a.s. v den dodávky klientovi. 

 
 

 
 
Dodatečné dohody nebo další mimořádné výbavy jsou jako součást této objednávky uvedeny ve zvláštním listě v přílohové 
části. 
PROHLÁŠENÍ: 
Vyplněním tohoto prohlášení souhlasím s tím, že moje osobní údaje, které jsem zde poskytl/a, mohou být do té doby, než tento 
souhlas písemně odvolám, užívány společnosti ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav, jako 
správcem osobních údajů ke zpracování za účelem zjišťování spokojenosti s produkty ŠKODA AUTO a.s., nebo touto 
společností pověřené marketingové agentury pro výzkum trhu mohou oslovit při průzkumech a marketingových akcích 
prováděných v rámci výše uvedených účelů. 
Současně potvrzuji, že jsem byl/a v písemné formě seznámen/a s informacemi o zpracování osobních údajů v obchodní síti 
Škoda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………19.5.2017…………                …………………………………… 
Datum      Podpis 

 

Ačkoli je Váš souhlas dobrovolný, dovolujeme si Vás zdvořile požádat o jeho udělení. 



22.05.2017 
1/5 

 

 
 

 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU  
01063-KLOUDA 

Smluvní strany 
 

Prodávající: 

Jméno: CB Auto a.s.  

Sídlo: Soběslavská 2985, 390 05 Tábor 

IČO: 26031868 Info email: vw.tabor@cb-auto.cz 

DIČ: CZ26031868 Tel:  

Zapsaný v OR: 3 - Krajský soud v Českých Budějovicích  

Bankovní spojení: UniCredit bank 2104176245/2700 

IBAN: BIC/SWIFT:  

Zástupce: Klouda Vladimír Mobil: +420 603 566 776 Email: klouda@cb-auto.cz 

a 

Kupující: 

Jméno: Město Tábor  
Sídlo/Bydliště: Žižkovo náměstí 2/2, 39015  Tábor 

IČO/RČ/č.OP: 00253014 Info email: posta@mutabor.cz 

DIČ: CZ00253014 Tel: +420381486111  

Zástupce: Mobil: Email:  

 
uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

 
1. Předmět smlouvy 
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo“), a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu: 

Model: Akční Caddy TL 1,4 TGI KR EU6 SABTG4A1 

Objem motoru: 1395 ccm Barva vozu: Bílá Candy 

Výkon kW/k: 81/110 Barva potahů: Titan.černá-Moonrock 

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: B4B4 / HC 

Číslo karoserie:  Číslo komise:  
 

Poznámky:  

 
Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
 
2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH: 
A/ Základní kupní cena vozidla 531 687,-- 
 
B/ Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 0,-- 
 
C/ Zvláštní výbava / obj. kód:   
15" kola z lehkých slitin "Caloundra": / ZC8 16 048,-- 
Bonus za protiúčet 20 000 Kč: / $PU 0,-- 
Gumové koberce, přední a zadní: / $$J 2 554,-- 
Halogenové přední světlomety H7 / 8ID 1 125,-- 
Mlhové světlomety se statickým / 8WH 8 128,-- 
Nárazníky lakované v barvě vozu / 2JG 5 167,-- 
Parkpilot vzadu / 7X1 9 817,-- 
Potahy sedadel "Kutamo" látkové / $0V 0,-- 
Příslušenství nutné objednat přes B2B: / $$0 0,-- 
Rádio "Composition Colour" / Z44 8 334,-- 
Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 0,-- 
Výškově nastavitelná sedadla vpředu: / ZH3 5 543,-- 



22.05.2017 
2/5 

 
D/ Doplňková výbava: 
Sada kompletních zimních kol  16 740,-- 
Přední a zadní lapače nečistot  2 500,-- 
Ochranná vložka do zavazadl. prostoru  1 170,-- 
Povinná výbava vozidla  0,-- 
Bonus za protúčet - odpočet  -24 200,-- 
 
On-Top akční nabídka "Paket": $O1  6 050,-- 
 
E/ Mezisoučet: 590 663,-- 

 
F/ Speciální podmínky: -30 663,-- 

 
G/ Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena“): 560 000,-- 

H/ DPH v CZK: 97 190,-- 
I/ Kupní cena bez DPH v CZK: 462 810,-- 
J/ Záloha na kupní cenu 0,--

  

 

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u 
jednotlivých položek uvedeno. 
2.3. Záloha činí: 0,-- CZK, doplatek zálohy činí: 560 000,-- CZK. 
2.4. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 15 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní 
cenu. 
 
  



22.05.2017 
3/5 

3. Sériová výbava vozu Volkswagen Akční Caddy TL 1,4 TGI KR EU6: 

 

- 1 funkční klíč + 1 pevný klíč 

- 12 V elektrická zástrčka 

- 15" kola ocelová: 

- 15" podvozek 

- 3. brzdové světlo 

- 4 reproduktory 

- Airbag řidiče a spolujezdce: 

- Antiblokovací systém (ABS) 

- Asistent pro rozjezd do kopce 

- Asistent rozpoznání únavy 

- Automatický spínač denního svícení 

- Boční a hlavové airbagy: 

- Boční ochranné lišty černé 

- Boční směrová světla 

- Celoplošné kryty kol 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- Dekorační lišta palubní desky "Dark 

- Determální skla (zelená) 

- Elektrické ovládání oken 

- Emisní norma EURO 6 

- ESP, EDS 

- Front Assist a City Brake: 

- Halogenové přední světlomety H4 

- Imobilizér (elektronický) 

- Klimatizace "Climatic": 

- Kobercová krytina v kabině řidiče 

- Kobercová krytina v nákladovém prostoru 

- Komfortní boční obložení v prostoru pro 

- Komfortní osvětlení, vnitřní 

- Komfortní sedadlo řidiče: 

- Komfortní sedadlo spolujezdce: 

- Komfotní obložení střechy v kabině 

- Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 

- Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu 

- Kryt zavazadlového prostoru - roleta 

- Lakované části vozu: 

- Lepicí dojezdová sada Tire mobility set: 

- Levé vnější zpětné zrcátko: 

- Maska chladiče s vysokým černým leskem a 

- Multifunkční ukazatel "Plus"/palubní 

- Multikolizní brzda 

- Nekuřácké provedení - bez popelníku 

- Obložení dveří I: 

- Odkládací přihrádka s krytem uprostřed 

- Odkládací schránka s víkem u 

- Opěrky hlavy v kabině řidiče: 

- Opěrky hlavy v prostoru pro cestující: 

- Osvětlení vnitřního prostoru - Standard: 

- Palivová nádrž 55 l u benzinu a dieslu 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 

- Pneumatiky 195/65 R15 91T 

- Posuvné dveře vlevo 

- Posuvné dveře vpravo 

- Potahy sedadel "Kutamo" látkové 

- Prachový a pylový filtr 

- Pravé vnější zpětné zrcátko: 

- Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

- Přední a zadní nárazník - plastový v 

- Přední výdechy, černý mat 

- Příprava pro systém střešních nosníků: 

- Přístrojová kaple: 

- Rádio "Composition Audio" 

- Regulace brzdného účinku motoru (MSR) 

- Regulace prokluzu (ASR) 

- Servotronic: 

- Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem: 

- Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem: 

- Standardní odpružení a tlumiče 

- Start-Stop: 

- Stěrač zadního okna s ostřikovačem 

- Středová konzole: 

- Tempomat s omezovačem 

- Tepelně izolující přední sklo 

- Topení a ventilace - mechanická 

- Travel & comfort system: Základní modul 

- Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru 

- Upozornění na servisní interval: 

- Vnější zpětná zrcátka: 

- Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 

- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

- Zadní stěrač s cyklovačem 

- Zadní světlomety standardní 

- Zadní výklopné dveře prosklené 

- Zadní výklopné dveře s vyhřívaným sklem 

- Zásuvka pod sedadlem řidiče 
 



 

 

4/5 

4. Všeobecné podmínky kupní smlouvy 
 
4.1. Způsob úhrady kupní ceny 
 
4.1.1. Není-li v bodě 2.3 této smlouvy uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 10 % z kupní ceny stanovené v bodě 2.1 této smlouvy. Kupující se 
zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. U 
bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla částka připsána na účet prodávajícího. Při platbě v hotovosti potvrdí prodávající příjem 
okamžitě. Při nesplnění povinnosti zaplatit zálohu je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. 
 
4.1.2. V případě změny závazných právních předpisů platných ke dni uzavření kupní smlouvy (např. změna celních nebo daňových či jiných předpisů), a 
dojde-li v důsledku těchto změn ke změně smluvní ceny v bodu 2.1 uvedené, vzniká prodávajícímu právo v důsledku těchto změn změnit kupní cenu za 
předmět kupní smlouvy. 
 
4.1.3. Zbytek kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu do 21 dnů od převzetí vozidla bankovním převodem.  
 
4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky 
 
4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené v bodě 2.4 této smlouvy. Dodací lhůta smí být prodloužena u 
sériové výbavy maximálně o 8 týdnů a u vozidel se zvláštním vybavením maximálně o 12 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit 
od smlouvy. 
 
4.2.2. Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 1.1 této smlouvy včetně zvláštní a doplňkové výbavy uvedené v bodě 2.1 této smlouvy. Od tohoto 
provedení se prodávající nesmí odchýlit, s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce. 
 
4.2.3. Předání - Převzetí vozidla 
 
4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
 
4.2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.3.1. této smlouvy. 
 
4.2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu 
poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % z jeho celkové ceny za každý den prodlení. 
 
4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob. Kupující souhlasí s tím, že mu 
vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověření totožnosti kupujícího (průkazem totožnosti) a jeho oprávnění za kupujícího jednat. 
 
4.3. Odstoupení od smlouvy 
 
4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. této smlouvy. 
 
4.3.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. Dojde-li k 
porušení povinnosti kupujícího převzít vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu 
nejméně však ve výši 10% z kupní ceny vozu. Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím na předmět koupě na smluvní pokutu. Právo 
na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 
 
4.3.3. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.1. této smlouvy. 
 
4.3.4. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujícího vyplývající z této smlouvy než je uvedeno v bodu 4.3.2. shora (např. povinnosti dle bodu 4.1.1. této 
smlouvy), je kupující povinen vždy uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu vozu sjednané podle bodu 2.3 této smlouvy, 
nejméně však ve výši 10 % z kupní ceny vozu. Právo na náhradu škody zůstává ujednáním o smluvní pokutě nedotčeno. 
 
4.4. Záruční podmínky 
 
4.4.1. Záruční podmínky jsou uvedeny v záručním listu a záručním certifikátu, s nimiž byl kupující před podpisem této kupní smlouvy seznámen, což 
podpisem této smlouvy stvrzuje. 
 
4.4.2. Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem vozidla, zjištěným v umělém prostředí za konstantních 
podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních podmínek, 
užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak. 
 
4.5. Výhrada vlastnictví 
 
4.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo 
ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví 
prodávajícího. 
 
4.6. Rozvazovací podmínka 
 
4.6.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla do užívání 
prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové smlouvy účinnosti. 
 
4.6.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 4.6.1 této smlouvy byla záloha poskytnutá kupujícím na kupní cenu vozu podle bodu 2.3 resp. 4.1.1. 
této smlouvy použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a leasingovou společností. 
 
4.6.3. Za účelem realizace práva kontrolovat dodržování této smlouvy je kupující povinen udělit prodávajícímu úředně ověřenou písemnou plnou moc k 
vyžádání si poskytnutí údajů z registru silničních vozidel ohledně vozidla pořízeného dle této smlouvy. Plná moc musí být udělena na období 12 měsíců 
ode dne koupě vozidla a musí být udělena jako neodvolatelná. V případě porušení této povinnosti je kupující povinen vrátit prodávajícímu slevu 
poskytnutou za dodržování povinností dle této smlouvy ve výši 30 663,- Kč. 
 
4.7. Odpočet daně z přidané hodnoty 
 
4.7.1 Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je konečný odpočet DPH závislý na 
zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá. 
 
4.8. Závěrečná ustanovení 
 
4.8.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky. 
 
4.8.2. V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, tímto kupující uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v 
kupní smlouvě společností CB Auto a.s., se sídlem Dr. Milady Horákové 1477, 37005 České Budějovice, IČO 26031868, jakožto správcem a společností 
Porsche Česká republika s.r.o. jakožto správci či zpracovateli, a to po dobu 10 let od udělení souhlasu, to vše za účelem nabídky produktů a služeb, 
provádění marketingových studií sledujících spokojenost zákazníků, zdokonalení nabízených produktů a služeb, jakož i a za účelem šíření obchodních 



 

 

5/5 

sdělení elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. Kupující bere na vědomí, že má právo na 
informaci o zpracování svých osobních údajů, právo na opravu osobních údajů a další práva stanovená v § 21 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odmítnout, a to na emailové adrese správce  
 
4.8.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti. 
Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
 
4.8.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích. 
 
4.8.5  Na základě směrnice ES č. 692/2008 jsou nově zavedeny kolové pakety tzv. "klastry". Klastrem se myslí soubor povolených a schválených 
kombinací ráfků a pneumatik, a to zejména k vazbě na údaje emisí CO2 a spotřeb paliva pro jednotlivé typy vozidel a jejich varianty a verze. V 
praxi to znamená, že budou nově v technickém průkazu (TP) objednaného vozidla zapsány jen některé rozměry kol (dle konfigurace vozu) oproti 
plnému rozsahu, jako doposud. - Největší možný rozměr kola, který bude zapsaný v TP, je určen rozměrem kola, které bude mít auto dodané z 
výroby (jako standartní výbavu nebo jako mimořádnou výbavu). - S objednáním „velkého kola“ je možné, že v TP nebudou zapsána kola 
menších rozměrů a tedy i zimní pneu bude muset mít zákazník rozměru většího. - Pokud si zákazník objedná vůz na „malých kolech“ (např. 
plechových discích) může se stát, že nebude moci na vůz legálně nasadit kola větších rozměrů. - Dodatečný zápis jiných rozměrů kol do TP je 
možný pouze na základě typového listu vydaného dodavatelem kol (např. aftermarket značky či kola z originálního příslušenství). 
 

4.8.6. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů o firmě a informacích týkající se účasti na této veřejné zakázce na všech volně dostupných 
mediích a souhlasí se zveřejněním zadavatelem dle zákona 106/1999 Sb. 
 

 
Tábor, dne: 22.05.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klouda Vladimír, prodávající:    Město Tábor, kupující:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


